
Dom sprzedaż Gdańsk Zabornia Kartuska

516 000 541, 58 333
Kartuska
Gdańsk,  Pomorskie 

Price:  zł1,950,000.00 
  Size: 438 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
IDEALNA OFERTA DOMU WIELORODZINNEGO POŁOŻONEGO W ATRAKCYJNEJ LOKALIZACJI
PRZY UL. KARTUSKIEJ W DRUGIEJ LINII ZABUDOWY. DOSKONAŁA KOMUNIKACJA-DOJAZD DO
CENTRUM GDAŃSKA ZABIERA 15 MINUT AUTOBUSEM, DOJAZD DO OBWODNICY
TRÓJMIEJSKIEJ- TO OK. 4 KM., CO UMOŻLIWIA SZYBKIE DOSTANIE SIĘ NA LOTNISKO, CZY
WYJAZD NA AUTOSTRADĘ.
BUDYNEK O POW. UŻYTKOWEJ 438 M2 WYBUDOWANY ZOSTAŁ W 2006 ROKU W NOWEJ
TECHNOLOGII, WYKONANY Z MATERIAŁÓW WYSOKIEJ JAKOŚCI O OGROMNEJ
FUNKCJONALNOŚCI, KOMUNIKACJI I DOSKONALE ZAARANŻOWANYCH WNĘTRZACH.
DZIAŁKA WOKÓŁ DOMU- PŁASKA W KSZTAŁCIE PROSTOKĄTA - AŻ 2260 M2., W PEŁNI
ZAGOSPODAROWANA I OGRODZONA. BRAMA WJAZDOWA NA PILOTA, PRZED DOMEM
POŁOŻONA KOSTKA BRUKOWA I MIEJSCA PARKINGOWE NA KILKA SAMOCHODÓW.

DOM POSIADA DWIE KONDYGNACJE I SKŁADA SIĘ Z DWÓCH CZĘŚCI. KAŻDA Z CZĘŚCI DOMU
MOŻE FUNKCJONOWAĆ ODDZIELNIE PONIEWAŻ POSIADA WŁASNE NIEZALEŻNE WEJŚCIE ORAZ
OSOBNE PODŁĄCZENIA: ODDZIELNIE LICZNIKI WODY, GAZU I ELEKTRYCZNOŚCI.
I CZĘŚĆ DOMU O POW. 174 M2 SKŁADA SIĘ Z 5 POKOJÓW, 2 ŁAZIENEK, KUCHNI I WŁASNEJ
KOTŁOWNI. CAŁOŚĆ WYKOŃCZONA Z MATERIAŁÓW WYSOKIEJ JAKOŚCI: SCHODY I PARAPETY
GRANITOWE, NA PODŁODZE- DESKA BARLINECKA, W ŁAZIENKACH ARMATURA, KABINY
PRYSZNICOWE, GLAZURA I TERAKOTA, KUCHNIA ZABUDOWANA.
II CZĘŚĆ DOMU - TO POW. 264 M2. NA PARTERZE ZNAJDUJĄ SIĘ 3 POKOJE, W TYM SALON O
POW. 31 M2 POŁĄCZONY Z ANEKSEM KUCHENNYM, 2 NIEZALEŻNE POKOJE, 2 ŁAZIENKI. NA I
PIĘTRO PROWADZĄ SCHODY DĘBOWE. TU ZNAJDUJĄ SIĘ 4 POKOJE, 2 ŁAZIENKI I KORYTARZ,
WYSOKI STANDARD WYKOŃCZENIA.

CAŁY DOM TO IDEALNE ROZWIĄZANIE DLA DWÓCH RODZIN LUB OSÓB PROWADZĄCYCH
DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ Z MOŻLIWOŚCIĄ MIESZKANIA LUB JAKO INWESTYCJA POD
PENSJONAT, DOM SPOKOJNEJ STAROŚCI, PRZEDSZKOLE, CZY ŻŁOBEK TYM BARDZIEJ, ŻE JEST
MOŻLIWOŚĆ DOKUPIENIA DZIAŁKI O POW. 1180 M2. OFERTA BARDZO ATRAKCYJNA !
NAPRAWDĘ POLECAM I ZAPRASZAM DO PREZENTACJI.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 12428

Emmerson S.A.
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